
 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 3 marca 2026 r. 

Or.271.3.4.2026 

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem  

w postępowaniu 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej danej Pzp Zamawiający: Gmina 

Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski przekazuje zapytania 

Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany 

SWZ dotyczącej postępowania pn.: Dostawa samochodu elektrycznego typu furgon o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t wraz z przyczepą do transportu rowerów, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 19 lutego 2026 r. pod numerem 2026/BZP 00120201. 

 

W związku z udzielonymi poniżej odpowiedziami na pytania Wykonawców zmianie ulegają następujące terminy 

określone w SWZ: 

‒ termin związania ofertą (rozdział 16 ust. 1 SWZ) zostaje zmieniony na 11 kwietnia 2026 r. 

‒ termin składania ofert (rozdział 18 ust. 1 SWZ) zostaje zmieniony na 13 marca 2026 r., godz. 10:00. 

‒ termin otwarcia ofert (rozdział 18 ust. 3 SWZ) zostaje zmieniony na 13 marca 2026 r., godz. 11:00. 

 

Pytanie nr 1. „Czy dopuszcza Zamawiający homologację w J. angielskim ? dokument honorowany  

w każdym urzędzie rejestrującym pojazdy w PL i UE ?” 

 

Odpowiedź nr 1:   

Zamawiający dopuszcza homologację w języku angielskim pod warunkiem przedłożenia jej tłumaczenia na język 

polski. 

 

Pytanie nr 2. „Proszę o potwierdzenie że Wykonawca ma zaoferować pojazd wraz z przeglądami wg. 

Harmonogramu producenta ?” 

 

Odpowiedź nr 2:   

Wykonawca ma zaoferować pojazd wraz z przeglądami serwisowymi realizowanymi zgodnie  

z harmonogramem producenta pojazdu w okresie gwarancji. 

 

Pytanie nr 3.  „Ile km w skali roku będzie pokonywał samochód ? jest to niezbędne do oszacowania 

kosztów przeglądów”. 

 

Odpowiedź nr 3:   

Szacowany roczny przebieg pojazdu   12 000 - 15 000 km. 

 

Pytanie nr 4.  „Czy zrezygnuje Zamawiający z przyczepy zastępczej w razie awarii ? nie ma na rynku takiej 

usługi”. 

 

Odpowiedź nr 4:   

Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia przyczepy zastępczej w przypadku awarii przyczepy trwającej nie 

dłużej niż 30 od daty zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy awarii lub usterki przyczepy.  
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Pytanie nr 5. „Czy dopuści Zamawiający rozstaw osi 4035 mm, długość przestrzeni ładunkowej 4070 mm, 

ale szerokość przestrzeni 1870 mm”. 

 

Odpowiedź nr 5:   

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów przestrzeni ładunkowej określonych jako minimalne w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia.  Zmawiający dopuszcza możliwość  rozstawu osi od 4030 mm. 

 

Pytanie nr 6. „Czy dopuści Zamawiający lampy tył nie LED ?” 

 

Odpowiedź nr 6:   

Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie tylnych lamp w technologii LED. 

 

Pytanie nr 7. „Czy dopuści Zamawiający kierownicę regulowaną w jednej płaszczyźnie ?” 

 

Odpowiedź nr 7:   

Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie regulacji kierownicy. 

 

Pytanie nr 8. „Czy zaakceptuje Zamawiający Uchwyt na telefon bez funkcji ładowania indukcyjnego?”. 

 

Odpowiedź nr 8:   

Zamawiający nie akceptuje uchwytu na telefon bez funkcji ładowania indukcyjnego. 

 

Pytanie nr 9. „Stopień wejściowy do części ładunkowej ma być przy drzwiach bocznych przesuwnych czy 

tylnych dwu skrzydłowych ?” 

 

Odpowiedź nr 9:   

Zamawiający wyjaśnia, że stopień wejściowy do części ładunkowej ma być zlokalizowany przy bocznych 

drzwiach przesuwnych. 

 

Pytanie nr 10. „Czy dopuszcza Zamawiający dla przyczepy koła pod powierzchnią transportową – 

całkowita szerokość przyczepy równa całkowitej szerokości ładunkowej. Zaleta: maksymalna wygoda 

załadunku, brak wystających nadkoli, pełna szerokość użytkowa i większe bezpieczeństwo 

manewrowania ?” 

 

Odpowiedź nr 10:   

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w przyczepie kół umieszczonych pod powierzchnią transportową, pod 

warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w dokumentacji postępowania.  

 

Pytanie nr  11. „Czy dopuszcza Zamawiający dla przyczepy – najazdy : długość całkowita 160 cm, 

długość zaczepu 9 cm, szerokość 22,5 cm, ładowność 200 kg / rampa, waga 5,5 kg. 2 sztuki  

+ dedykowane miejsce transportowe na przyczepie”. 

 

Odpowiedź nr 11:   

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w przyczepie najazdów o parametrach określonych w pytaniu. Wskazane 

parametry spełniają wymogi określone przez Zamawiającego w zakresie najazdów. 
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Pytanie nr  12. „Czy dopuszcza Zamawiający dla przyczepy długość 4000 mm + dyszel ok. 1500 mm ?”   

 

Odpowiedź nr 12:   

Zamawiający dopuszcza przyczepę o długości platformy 4000 mm oraz długości dyszla do 1500 mm, o ile całość 

konstrukcji spełnia wymagania określone w dokumentacji postępowania. 

 

Pytanie nr  13. „ Czy dopuszcza Zamawiający dla przyczepy 2000 mm szerokość całkowita (zewnętrzna)?” 

 

Odpowiedź nr 13:   

Zamawiający dopuszcza przyczepę o całkowitej szerokości zewnętrznej wynoszącej 2 000 mm, pod warunkiem 

zachowania zgodności z pozostałymi wymaganiami technicznymi. 

 

Pytanie nr 14. „Czy dopuszcza Zamawiający dla przyczepy zaczep z dodatkową wkładką 

antykradzieżową” 

 

Odpowiedź nr 14:   

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaczepu wyposażonego w dodatkową wkładkę antykradzieżową. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Katarzyna Piętos 

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

______________________ 

Kierownik Zamawiającego 


